

単 価 合 意 書

令和7年7月15日に契約したR6常陸川水門外CCTV設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月17日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 中崎 薫

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社 代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		9,818,184	
CCTV設備						
		式	1		9,818,184	
CCTV装置						
		式	1		9,818,184	
HDIPカメラ装置	近赤外線LED照明付き 機側装置含まず					
		台	1	3,992,292	3,992,292	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含まず					
		台	1	1,615,928	1,615,928	
ドーム型カメラ装置						
		台	3	415,388	1,246,164	
プロトコルコンバータ						
		台	1	807,964	807,964	
IP伝送装置	L2SW タイプC					
		台	2	834,579	1,669,158	
メディアコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	2	243,339	486,678	
機器単体費						
		式	1		9,818,184	
電子応用設備						
		式	1		989,410	
CCTV設備工						
		式	1		619,534	
CCTV装置設置工						
		式	1		431,064	
HDIPカメラ装置設置	近赤外線LED照明付き 機側装置含まず					
		台	1	75,587	75,587	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含まず	台	1	60,540	60,540	
ドーム型カメラ装置設置		台	3	60,540	181,620	
プロトコルコンバータ設置		台	1	13,849	13,849	
IP伝送装置設置	L2SW タイプC	台	2	47,204	94,408	
メディアコンバータ(中距離)設置	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	2	2,530	5,060	
配管・配線工		式	1		13,158	
ケーブル及び電線配線	cat5e	m	20	657.9	13,158	
CCTV装置撤去工		式	1		163,048	
旋回式(HD)カメラ装置撤去	撤去後不使用	台	2	18,982	37,964	
ドーム型カメラ装置撤去	撤去後不使用	台	3	18,982	56,946	
エンコータ撤去	撤去後不使用	台	2	3,145	6,290	
エンコータ撤去	撤去後不使用,2台目以降補正あり	台	4	2,201	8,804	
文字発生部撤去	撤去後不使用	台	1	3,145	3,145	
文字発生部撤去	撤去後不使用,2台目以降補正あり	台	1	2,201	2,201	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カメラ制御部撤去	撤去後不使用					
		台	2	3,145	6,290	
デコーダ撤去	撤去後不使用					
		台	1	3,145	3,145	
デコーダ撤去	撤去後不使用,2台目以降補正あり					
		台	1	2,201	2,201	
インタフェースユニット撤去	撤去後不使用					
		台	1	3,795	3,795	
インタフェースユニット撤去	撤去後不使用,2台目以降補正あり					
		台	1	2,656	2,656	
エンコーダ集約ハブ撤去	撤去後不使用					
		台	1	1,265	1,265	
LAN/NTSC画像伝送装置撤去	撤去後不使用					
		台	1	3,145	3,145	
制御信号変換器撤去	撤去後不使用					
		台	1	3,795	3,795	
IP伝送装置撤去	撤去後不使用,L2SW固定型					
		台	2	10,703	21,406	
配管・配線撤去工						
		式	1		12,264	
ケーブル及び電線配線撤去	撤去後不使用,5C-FB					
		m	20	306.6	6,132	
ケーブル及び電線配線撤去	撤去後不使用,FKEV-SB 2P×0.5SQ					
		m	10	306.6	3,066	
ケーブル及び電線配線撤去	撤去後不使用,CPEV0.65-5P					
		m	10	306.6	3,066	
システム・インテグレーション						
		式	1		328,052	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		328,052	
システム・インテグレーション		式	1		328,052	
工場製品輸送工		式	1		41,824	
輸送工		式	1		41,824	
輸送(電気)		式	1		41,824	
直接工事費		式	1		989,410	
共通仮設費		式	1		100,102	
共通仮設費		式	1		12,652	
技術管理費		式	1		12,652	
電気通信施設資産管理データ作成費		式	1		12,652	
共通仮設費(率計上)		式	1		87,450	
純工事費		式	1		1,089,512	
現場管理費		式	1		456,262	
機器間接費		式	1		2,495,182	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		707, 206	
機器管理費		式	1		1, 787, 976	
工事原価		式	1		4, 040, 956	
一般管理費等		式	1		940, 860	
工事価格		式	1		14, 800, 000	
消費税相当額		式	1		1, 480, 000	
工事費計		式	1		16, 280, 000	

単 価 合 意 書

令和7年9月22日に契約したR6常陸川水門外CCTV設備更新工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月22日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 中崎 薫

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社 代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		9,968,505	
CCTV設備						
		式	1		9,968,505	
CCTV装置						
		式	1		9,968,505	
HDIPカメラ装置	近赤外線LED照明付き 機側装置含まず					
		台	1	3,992,292	3,992,292	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含まず					
		台	1	1,615,928	1,615,928	
ドーム型カメラ装置						
		台	3	415,388	1,246,164	
プロトコルコンバータ						
		台	1	807,964	807,964	
IP伝送装置	L2SW タイプC					
		台	2	834,579	1,669,158	
IP伝送装置	L2SW タイプD					
		台	1	150,321	150,321	
メディアコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	2	243,339	486,678	
機器単体費						
		式	1		9,968,505	
電子応用設備						
		式	1		1,047,062	
CCTV設備工						
		式	1		677,186	
CCTV装置設置工						
		式	1		478,013	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HDIPカメラ装置設置	近赤外線LED照明付き 機側装置含まず	台	1	75,587	75,587	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含まず	台	1	60,540	60,540	
ドーム型カメラ装置設置		台	3	60,540	181,620	
プロトコルコンバータ設置		台	1	13,849	13,849	
IP伝送装置設置	L2SW タイプC	台	2	47,204	94,408	
IP伝送装置設置	L2SW タイプD	台	1	46,949	46,949	
メディアコンバータ(中距離)設置	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	2	2,530	5,060	
配管・配線工		式	1		13,158	
ケーブル及び電線配線	cat5e	m	20	657.9	13,158	
CCTV装置撤去工		式	1		173,751	
旋回式(HD)カメラ装置撤去	撤去後不使用	台	2	18,982	37,964	
ドーム型カメラ装置撤去	撤去後不使用	台	3	18,982	56,946	
エンコーダ撤去	撤去後不使用	台	2	3,145	6,290	
エンコーダ撤去	撤去後不使用,2台目以降補正あり	台	4	2,201	8,804	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
文字発生部撤去	撤去後不使用					
		台	1	3,145	3,145	
文字発生部撤去	撤去後不使用,2台目以降補正あり					
		台	1	2,201	2,201	
カメラ制御部撤去	撤去後不使用					
		台	2	3,145	6,290	
デコーダ撤去	撤去後不使用					
		台	1	3,145	3,145	
デコーダ撤去	撤去後不使用,2台目以降補正あり					
		台	1	2,201	2,201	
インタフェースユニット撤去	撤去後不使用					
		台	1	3,795	3,795	
インタフェースユニット撤去	撤去後不使用,2台目以降補正あり					
		台	1	2,656	2,656	
エンコーダ集約ハブ撤去	撤去後不使用					
		台	1	1,265	1,265	
LAN/NTSC画像伝送装置撤去	撤去後不使用					
		台	1	3,145	3,145	
制御信号変換器撤去	撤去後不使用					
		台	1	3,795	3,795	
IP伝送装置撤去	撤去後不使用,L2SW固定型					
		台	3	10,703	32,109	
配管・配線撤去工						
		式	1		12,264	
ケーブル及び電線配線撤去	撤去後不使用,5C-FB					
		m	20	306.6	6,132	
ケーブル及び電線配線撤去	撤去後不使用,FKEV-SB 2P×0.5SQ					
		m	10	306.6	3,066	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル及び電線配線撤去	撤去後不使用, CPEV0. 65-5P					
		m	10	306. 6	3, 066	
システム・インテグレーション						
		式	1		328, 052	
システム・インテグレーション						
		式	1		328, 052	
システム・インテグレーション						
		式	1		328, 052	
工場製品輸送工						
		式	1		41, 824	
輸送工						
		式	1		41, 824	
輸送(電気)						
		式	1		41, 824	
直接工事費						
		式	1		1, 047, 062	
共通仮設費						
		式	1		104, 357	
共通仮設費						
		式	1		12, 652	
技術管理費						
		式	1		12, 652	
電気通信施設資産管理データ作成費						
		式	1		12, 652	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		91, 705	
純工事費						
		式	1		1, 151, 419	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		481,216	
機器間接費		式	1		2,528,987	
技術者間接費		式	1		723,243	
機器管理費		式	1		1,805,744	
工事原価		式	1		4,161,622	
一般管理費等		式	1		969,873	
工事価格		式	1		15,100,000	
消費税相当額		式	1		1,510,000	
工事費計		式	1		16,610,000	